
1/2

3. února 2023

Donbass. Provozní páska pro 03.02.2023
anna-news.info/donbass-operativnaya-lenta-za-03-02-2023

03.02.2023 09:00:39    Alexandra Doncová

249 0 0

Operační informace z front DPR a LPR, vojenské zprávy z

ozbrojených sil Novorossija, zprávy ATO, foto a video materiály od

vojenských novinářů z horkých míst Donbasu, aktuální rozhovory s

vůdci Novorossie.

11:05  Ruští dělostřelci zničili ukrajinskou samohybnou

houfnici "Acacia" v Chersonské oblasti i s posádkou.

Je třeba poznamenat, že se tak stalo 2. února odpoledne u vesnice

Ingulets v okrese Beryslav v Chersonské oblasti. Tři ukrajinští vojáci

byli zabiti a jeden další byl zraněn.

https://anna-news.info/donbass-operativnaya-lenta-za-03-02-2023/
https://anna-news.info/2023/02/03/
https://anna-news.info/author/alexandra/


2/2

10:15  Poradce vedoucího kanceláře prezidenta Ukrajiny

Michail Podoljak řekl, že Ukrajina potřebuje 350 až 450

západních tanků.

Uvedl také, že Kyjev potřebuje rakety s doletem 150-200 km.

Podoljak zopakoval, že Ukrajina zváží konflikt, „až ruské jednotky

opustí celé okupované území a vrátí se k mezinárodně uznávaným

hranicím“, které podle něj „zahrnují Krym“.

09:45  V Energodaru došlo k teroristickému útoku

Oznámil to člen Záporožské administrativy Volodymyr Rogov.

"Auto bylo vyhozeno do povětří, podle předběžných údajů zemřel jeden člověk," řekl.

Síla výbuchu byla podle Rogova tak velká, že okna v domech vyletěla

až do devátého patra. Na místě výbuchu pracují zaměstnanci

ministerstva pro mimořádné situace a donucovacích orgánů.

09:00 AFU střílelo na Yasinovataya

Starosta města Dmitrij Ševčenko informoval o ostřelování budovy

městské správy ozbrojenými silami Ukrajiny.

"Sklo bylo rozbité, fasáda budovy byla rozřezána," řekl Shevchenko.

Pokud najdete chybu, vyberte část textu a stiskněte Ctrl+Enter .

 

 

https://mistape.com/

